Αθλητισμού ΠΕ Ρεθύμνου, στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω:  

1. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με το Περιφερειακό Τμήμα Χανίων - Ρεθύμνου του Πανελληνίου 
Συλλόγου Φυσιοθεραπευτών, συνολικού προϋπολογισμού εξακοσίων εβδομήντα 
οκτώ (678,00) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη διοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης 
(θεατρική παράσταση με τίτλο «Ζώνη Αποκλεισμού»), συνολικού 
προϋπολογισμού δύο χιλιάδων (2.000) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του

[...]

τριακοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ και σαράντα πέντε λεπτών (379,45) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

5. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με το  Τμήμα Ψυχολογίας του Πανεπιστημίου Κρήτης συνολικού 
προϋπολογισμού επτακοσίων επτά ευρώ και εξήντα λεπτών (707,60 ) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

Η  Αντιπεριφερειάρχης  Ρεθύμνης έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95  ( ΦΕΚ Α΄247/1995)‘’Περί Δημοσίου Λογιστικού, 
ελέγχου των δαπανών του Κράτους και  άλλες διατάξεις και όπως τροποποιήθηκε

[...]

ψυχοσωματικής φροντίδας και την ενημέρωση για τη συμβολή της 
φυσικοθεραπείας στην ψυχική υγεία.                                                 Στο πλαίσιο 
της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη 
συνολικού προϋπολογισμού εξακοσίων εβδομήντα οκτώ (678,00) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε παράθεση μπουφέ – 
catering (CPV 55320000-9 ). Η  σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον 
προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 
00 9779.01.002, K.E. 02.14.25.002.